
Виконавець:  Василишин Р.Д. директор ННІ  ЛСПГ  
Тел.               527-85-28  
(Шацьк)         
 

Міністерство освіти і науки України 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

«14» ___02__ 2025 р.        Київ                   № 113 «З» 

 

Про затвердження тем і призначення 

керівників бакалаврських кваліфікаційних  

робіт 

 

           

    Відповідно до вимог Положення «Про організацію навчального процесу в Національному 

університеті біоресурсів і природокористування України», затвердженого наказом ректора від 

15.08.2024 р. протокол № 1 

НАКАЗУЮ: 

          Затвердити теми  бакалаврських кваліфікаційних робіт студентам 3 курсу (скорочений 

термін) ННІ лісового і садово-паркового господарства спеціальності 205 «Лісове 

господарство»:  
№ 

п/п 
ПІБ студента 

Name of 

student 

Тема бакалаврської 

роботи 

Theme of bachelor 

work 
Керівник 

Характер 

теми 

                           кафедра відтворення лісів та лісових меліорацій  

1.  Абрамчук 

Богдан 

Віталійович 

Abramchuk 

Bohdan 

Особливості 

лісовідновлення у 

Замлинському 

лісництві 

Любомльського 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Features of 

reforestation in 

Zamlyn forestry unit 

of the Lubomlske 

FMU Branch 

«Poliskyi Forest 

Office» SFE «Forests 

of Ukraine» 

доц. 

Кайдик  

О. Ю. 

базова 

2.  Коляса 

Валентина 

Віталіївна 

Koliasa 

Valentyna 

Особливості 

вирощування 

садивного матеріалу 

у Ковельському 

надлісництві філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Features of growing 

planting material in 

the Kovelske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Кайдик  

О. Ю. 

базова 

3.  Теодорович 

Роман 

Андрійович 

Teodorovych 

Roman 

Особливості 

лісовідновлення у 

Радовичівському 

лісництві 

Ковельського 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Features of 

reforestation in 

Radovychi forestry 

unit of the Kovelske 

FMU Branch 

«Poliskyi Forest 

Office» SFE «Forests 

of Ukraine» 

доц. 

Кайдик  

О. Ю. 

базова 

4.  Богдан  

Богдана 

Василівна 

Bohdan 

Bohdana 

Сучасний стан 

лісокультурного 

виробництва у 

Любомльському 

надлісництві філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

The current state of 

silvicultural 

production in the 

Lubomlske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Пінчук  

А. П. 

базова 

ННІ лісового і садово-паркового господарства                  

(заочна форма здобуття вищої освіти) 
ННІ лісового і садово-паркового господарства 

(заочна форма  здобуття вищої освіти) 



   
Виконавець: Василишин Р.Д, директор ННІ  ЛСПГ  
Тел.               527-85-28  
Шацьк         

 

 

5.  Корпач  

Роман 

Геннадійович 

Korpach 

Roman 

Досвід 

лісокультурної 

справи у 

Ратнівському 

надлісництві філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Experience of 

silvicultural affairs in 

the Ratnivske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Іванюк  

І. В. 

базова 

6.  Цьось 

Олександр 

Миколайович 

Tsos 

Oleksandr 

Досвід відтворення 

лісів у 

Любохинівському 

лісництві 

Ковельського 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Experience of forest 

reproduction in 

Lyubokhynivka 

forestry unit of the 

Kovelske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. Бойко 

О. Л. 

базова 

7.  Сацюк 

Олександр 

Вікторович 

Satsiuk 

Oleksandr 

Стан лісових 

насаджень у 

Любомльському 

надлісництві філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Condition of forest 

plantations in the 

Lubomlske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Малюга  

В. М. 

базова 

8.  Ярошук  

Андрій 

Сергійович 

Yaroshuk 

Andrii 

Сучасний стан 

насаджень сосни 

звичайної на піщаних 

землях Ратнівського 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Current state of pine 

stands on sandy soil 

of the Ratnivske 

FMU Branch 

«Poliskyi Forest 

Office» SFE «Forests 

of Ukraine» 

доц. 

Дударець 

С. М. 

базова 

9.  Петрук 

Владислав 

Анатолійович 

Petruk 

Vladyslav 

Досвід створення 

лісових культур 

сосни звичайної у 

Любешівському 

надлісництві філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Experience of 

creating forest crops 

of Scots pine in the 

Lyubeshivske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Соваков  

О. В. 

базова 

кафедра лісівництва 

10.  Воробей  

Іванна 

Володимирівна 

 

Vorobei 

Ivanna 

Фітосанітарний стан 

лісів Ковельського 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Phytosanitary 

condition of forest 

Kovelske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Бойко Г.О. 

базова 

  



   
Виконавець: Василишин Р.Д, директор ННІ  ЛСПГ  
Тел.               527-85-28  
Шацьк         

 

 

11.  Глущик  

Руслан 

Володимирович 

 

 

Hlushchyk 

Ruslan 
Інфекційні хвороби у 

лісових насадженнях 

Камінь-Каширського 

надлісництва філії 

«Поліський  лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України»: поширення 

та шкодочинність 

Infectious diseases in 

forest plantations of 

the Kamin Kashyrske 

FMU Branch 

«Poliskyi Forest 

Office» SFE «Forests 

of Ukraine»: 

distribution and 

harmfulness 

доц. 

Кульбанська 

І. М. 

базова 

12.  Подвернюк 

Тарас 

Олександрович 

 

Podverniuk 

Taras 
Санітарний стан лісів 

у Володимир-

Волинському 

надлісництві філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України»  

Sanitary condition of 

the forests of the 

Volodymyr-Volynske 

FMU Branch 

«Poliskyi Forest 

Office»  

SFE «Forests of 

Ukraine»  

доц. 

Кульбанська 

І. М. 

базова 

13.  Зінчук  

Марія  

Юріївна 

 

Zinchuk 

Mariia 

Рубки догляду у 

дубових насадженнях 

Ківерцівського 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України»  

Care fellings in oak 

plantations of the 

Kivertsivske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine»  

асист. 

Гуржій 

Р. В 

базова 

14.  Губарик 

Степан 

Андрійович 

 

Hubaryk 

Stepan 

Дослідження 

проблеми лісових 

пожеж та системи 

охорони лісів від 

пожеж у Камінь-

Каширському 

надлісництві філії 

«Поліський  лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Forest fires and forest 

fire management 

system in the FMU  

Kamin - Kashyrske of 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» 

SFE «Forests of 

Ukraine»  

доц. 

Сошенський 

О. М. 

базова 

15.  Оніщук 

Мирослава 

Олексіївна 

 

Оnishchuk 

Myroslava 
Підвищення 

продуктивності 

соснових деревостанів 

Ківерцівському 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України»   

Productivity 

enhancement in pine 

stands within 

Kivertsivske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

Unit by silvicultural 

methods 

доц. 

Лакида 

М. О. 

базова 

16.  Кондратюк 

Богдан 

Леонідович 

 

Kondratiuk 

Bohdan 

Рубки догляду у 

соснових насадженнях 

Ковельського 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Thinnings in a scots 

pine stands of 

Kovelske FMU 

 Branch «Poliskyi 

Forest Office»  SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Гуменюк 

В. В. 

базова 

  



   
Виконавець: Василишин Р.Д, директор ННІ  ЛСПГ  
Тел.               527-85-28  
Шацьк         

 

 

17.  Оксенюк Аліна 

Миколаївна 

 

Okseniuk 

Alina 

Структурний аналіз 

лісової транспортної 

мережі Ковельського 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Structural analysis of 

the forest transport 

system of the 

Kovelske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Білоус 

М. М. 

базова 

18.  Клямар Тетяна 

Анатоліївна 

 

Kliamar 

Tetiana 

Механізація 

лісокультурних робіт 

у Любешівському 

надлісництві філії 

«Поліський лісовий 

офіс» «ДП «Ліси 

України» 

Mechanization of 

silvicultural work in 

Lyubeshivske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Виговський 

А. Ю. 

базова 

19.  Лях  

Тимофій 

Юрійович 

 

Liakh 

Tymofii 

Стан популяцій 

мисливських тварин в 

угіддях Ратнівського 

надлісництва філіі 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України»  

The state of the 

population of hunting 

animals in Ratnivske 

FMU Branch 

«Poliskyi Forest 

Office» SFE «Forests 

of Ukraine» 

асист. 

Гуржій 

Р. В. 

базова 

20.  Мартинюк 

Андрій 

Михайлович 

 

Martyniuk 

Andrii 

Рубки догляду в 

соснових насадженнях 

Ківерцівського 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України»   

Care fellings in pine 

plantations of the 

Kivertsivske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

асист. 

Гуржій 

Р. В 

базова 

кафедра таксації лісу та лісового менеджменту 

21.  Борошук  

Іван 

Вячеславович 

Boroshuk 

Ivan 

Виконання проектних 

завдань 

лісовпорядкування у 

Ратнівському 

надлісництві філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Evaluation of forest 

management plans in 

Ratnivske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Сахарук 

Г. А. 

 

базова 

22.  Науміч Едуард 

Ігорович 

Naumich 

Eduard 

Аналіз структури 

лісового фонду  в 

Любомльському 

надлісництві філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Analysis of forest 

structure in 

Lubomlske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Сахарук 

Г. А. 

базова 

23.  Саковець  

Віра 

Миколаївна 

Sakovets 

Vira 

Таксаційна структура 

лісів Маневицького 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Forest structure in 

Manevytske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Сахарук 

Г. А. 

базова 

24.  Джаджа  

Юрій 

Сергійович 

Dzhadzha 

Yurii 

Аналіз ведення 

лісового 

господарства в 

Ковельському 

надлісництві філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Analysis of forest 

management of the 

Kovelske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Павліщук 

О. П. 

базова 



   
Виконавець: Василишин Р.Д, директор ННІ  ЛСПГ  
Тел.               527-85-28  
Шацьк         

 

 

25.  Кантерук  

Іван 

Віталійович 

Kanteruk 

Ivan 

Аналіз 

запроектованих 

лісогосподарських 

заходів  Камінь-

Каширського 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Analysis of planned 

forestry activities of 

Kamin-Kashyrske 

FMU Branch 

«Poliskyi Forest 

Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Матушевич 

Л. М. 

базова 

26.  Кантерук  

Ілля 

Віталійович 

Kanteruk 

Illia 

Динаміка 

продуктивності 

деревостанів у 

Ковельському 

надлісництві філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Dynamics of forest 

productivity in the 

Kovelske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forest of Ukraine» 

проф. 

Лакида 

П. І. 

базова 

27.  Короць  

Ольга 

Ростиславівна 

Korots 

Olha 

Аналіз господарської 

діяльності 

Любешівського 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Analysis of 

economic activity of 

Lyubeshivske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Лащенко 

А. Г. 

базова 

28.  Міненко 

Максим 

Олександрович 

Minenko 

Maksym 

Аналіз 

продуктивності 

деревостанів 

Любешівського 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Analysis of 

productivity of 

stands of 

Lyubeshivske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

"Forests of Ukraine" 

доц. 

Терентьєв 

А. Ю. 

базова 

29.  Мартинюк 

Вадим 

Васильович 

Martyniuk 

Vadym 

Таксаційна структура 

деревостанів 

Маневицького 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Biometric structure 

of stands of 

Manevytske FMU 

Branch «Poliskyi 

forest office» SFE 

"Forests of Ukraine" 

доц. 

Блищик 

В. І. 

базова 

30.  Регещук 

Богдан 

Миколайович 

Reheshuk 

Bohdan 

Таксаційна структура 

лісів Ківерцівського 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Forests mensuration 

structure of 

Kivertsivske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

асист. 

Макаревич 

А. М. 

базова 

31.  Силивонюк 

Богдан 

Михайлович 

Sylyvoniuk 

Bohdan 

Аналіз впливу лісової 

сертифікації на 

діяльність  

Ратнівського 

надлісництва філії 

«Поліський лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Analysis of forest 

certification impact 

on the management 

in the Ratnivske 

FMU Branch 

«Poliskyi Forest 

Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

ст викл. 

Хань Є. Ю. 

базова 

Контроль за виконання наказу покласти на директора ННІ лісового і садово-паркового 

господарства Василишина Р. Д. 
 

Проректор з науково-педагогічної роботи 

та цифрової трансформації 

 

                Олена ГЛАЗУНОВА 

 


